
1
0

,5
0

3
0

,5
0

96

70

6
5

,5
0

1
4

1

1
4

4

80,50

100,50

115,20

130

45

58

40

57

72

6
,5

0

Primární pas 100 x 10 mm

                     2 x 80 x 10 mm

Primární vodič x 70 mm

Šířka 130 mm

Výška

ASK 101.4 2U

141 mm

 Sekundární proud [A] / Třída přesnosti

Primární 

jmenovitý 

proud [A]

Jmenovitá

zátěž 

[VA]

5 A  

tř. 1 

Obj. číslo

1 A  

tř. 1 

Obj. číslo

1200-600
10-5 22120 22320

15-7,5 22121 22321

1500-750
10-5 22122 22322

15-7,5 22123 22323

1600-800

10-5 22124 22324

15-7,5 22125 22325

30-15 22126 22326

2000-1000

10-5 22127 22327

15-7,5 22128 22328

30-15 22129 22329

Obj. číslo

Příchytka na DIN lištu �

Plombierplatte Form C

Měřicí transformátor proudu násuvný

59042

s přepínatelným sekundárním vinutím
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